
Página :  1Data Emissão: 11/04/2023 /2

34/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

DOIS MIL NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS

47 / 2023
DISPENSA DE LICITACAO                             17/2023

2.095,20

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
Fornecedor 000704 PADARIA SOBRAL EIRELLI
Nome Fantasia PADARIA SOBRAL EIRELLI
Endereço RUA PRQ RODOVIÁRIO ANTONIO PEREIRA DE BARROS 5  Bairro CENTRO                                  
Cidade
CNPJ/CPF 01.076.406/0001-10  ATILIO VIVACQUA                         EstadoTelefone 28999589055        ES CepFax 29490-000

Banco Agência/ContaEmail padarianiteroi19@gmail.com
Condição PagtoPrazo Entrega 1 dia          Apos a entrega 
Local Entrega PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29490-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050377/2023 001.001.003.000.000 00131/2023 18 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.30.15 - MATERIAL P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

127,847,9900.                             16,000LTR  1 4.01.01.1405.2
REFRIGERANTE 2 LITROS SABOR GUARANÁ - 4 01 01 1405 2

127,847,9900.                             16,000UN2 4.01.01.1407.9
REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR COLA. IGUAL OU SIMILAR A MARCA COCA-COLA. - 4 01 01 1407 9

27,966,9900.                             4,000PT3 4.01.56.0069.9
Copo descartável em produto atóxico de poliestireno branco, com capacidade de 200 ml. Sendo pacotes plásticos de 100 unidades, pesando no mínimo 180 g cada. As resinas termoplásticas, aditivos e/ou pigmentos empregados na fabricação dos copos devem obedecer às exigências da NBR14865 (2012). Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações, bordas afiadas e rebarbas, nem apresentar sujidade. Embalagem primária: sacos plásticos (pacotes) com 100 copos cada – com identificação do fabricante, quantidade acondicionada, capacidade total, peso mínimo de cada copo, bem como demais informações exigidas na legislação em vigor. Os copos devem ter gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, pelo menos o seguinte: a) marca ou identificação do fabricante; b) capacidade do copo; c) símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230. Referência de qualidade: Marca Copobras, Kerocopo ou semelhante. - 4 01 56 0069 9

171,9642,9900.                             4,000KG4 4.01.61.0008.8
BOLO DE MESA REDONDO DE 4K decorado com símbolo do Município de Atìlio Vivácqua e com a vela de 

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  2Data Emissão: 11/04/2023 /2

34/2023

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

DOIS MIL NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS

47 / 2023
DISPENSA DE LICITACAO                             17/2023

2.095,20

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
59 anos. - 4 01 61 0008 8

1.639,6040,9900.                             40,000KG5 4.01.61.0009.6
Bolo de Corte com massa de pão de ló branca e dois recheios ninho e morango e brigadeiro. Cortados e embalados individualmente. - 4 01 61 0009 6

Total 2.095,20
Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: Apos a entrega.As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO Fone: 28 (28)3538-1505Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA


